
 
 

  
 
 

Tarih   : 20.05.2015 

Sayı  : 2015-17 

Konu  :Mazeret İzni ve Türkiye İş Kurumu İşbaşı Eğitim Programlarından 

Faydalananlara Yapılan Ödemelerin Gider Yazılması 

 

1- Mazeret İzni  

6645 sayılı İş Sağlığı Ve Güvenliği Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 35. maddesi ile ”İşçiye eşinin 

doğum yapması hâlinde ise beş gün ücretli izin”  hakkı getirilmiştir. İlgili 35. madde ; 

4857 sayılı Kanunun 46 ncı maddesinin üçüncü fıkrasının (b) bendi ile 55 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi “Ek 

2 nci maddede sayılan izin süreleri,” şeklinde değiştirilmiş, 104 üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “ve 65 inci” ibaresi 

madde metninden çıkarılmış ve Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 

 

“Mazeret izni” 

EK MADDE 2 – İşçiye; evlenmesi veya evlat edinmesi ya da ana veya babasının, eşinin, kardeşinin, çocuğunun ölümü 

hâlinde üç gün, eşinin doğum yapması hâlinde ise beş gün ücretli izin verilir. 

İşçilerin en az yüzde yetmiş oranında engelli veya süreğen hastalığı olan çocuğunun tedavisinde, hastalık raporuna 

dayalı olarak ve çalışan ebeveynden sadece biri tarafından kullanılması kaydıyla, bir yıl içinde toptan veya bölümler hâlinde on 

güne kadar ücretli izin verilir.” şeklinde düzenlenmiştir.  

 

2- Türkiye İş Kurumu İşbaşı Eğitim Programlarından Faydalananlara Yapılan 

Ödemelerin Gider Yazılması 

 

6645 sayılı İş Sağlığı Ve Güvenliği Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 9. maddesi ile 193 sayılı 

Kanunun 40 ıncı maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 
 

“11. Türkiye İş Kurumu tarafından düzenlenen işbaşı eğitim programlarından faydalananlara, programı yürüten 

işverenlerce fiilen ödenen tutarlar (Bu kapsamda işverenler tarafından ticari kazancın tespitinde ücretle ilişkilendirilmeksizin her 

bir katılımcı itibarıyla indirim konusu yapılacak tutar aylık olarak asgari ücretin brüt tutarının yarısını aşamaz.).” 

 

Bu kapsamda işverence yapılan ödemeler her bir katılımcı itibariyle ücretle 

ilişkilendirilmeksizin ticari kazancın tespitinde aylık brüt ücretin yarısını aşmayan 

tutarları gider olarak indirilebilecektir.  

 BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 


